Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Machadinho – RS

Criado pela Lei Municipal nº 3.464/2024 de 19 de janeiro de 2024

Edição 0120/2024 de 12 de Dezembro de 2024

Diário Oficial Eletrônico I Machadinho – RS. Quinta – feira, 12 de dezembro de 2024 I 0120                                                                          Página | 2

PORTARIA Nº 0168/24, de 12 de dezembro de 2024.

O Prefeito Municipal de Machadinho, Estado do Rio Grande do Sul, usando de suas

prerrogativas legais;

 RESOLVE:

Art. 1º -EXONERAR – JAQUELINE BASSO PANIZZON

SPANHOLO, portador do CPF nº 695.104.900-91, do cargo de Diretor do Departamento
de Contabilidade, a partir da data de 18 de dezembro de 2024, para o qual havia sido nomeada conforme
Portaria nº 090/2020.

            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

           Gabinete do Prefeito Municipal de Machadinho, RS.

              Em 12 de dezembro de 2024.

Alcir Grison
                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janete Piana
Sec. Mun. de Administração

Diário Oficial Eletrônico I Machadinho – RS. Quinta – feira, 12 de dezembro de 2024 I 0120                                                                          Página | 3

PORTARIA Nº 0169/24, de 12 de dezembro de 2024.

O Prefeito Municipal de Machadinho, Estado do Rio Grande do Sul, usando de suas

prerrogativas legais;

 RESOLVE:

Art. 1º -EXONERAR – MARLENE JOANA KIRCHHOFF,  RG n º 9060579101-

SSP/RS,  CPF n° 372.336.530-20, do cargo de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TESOURARIA, a partir
da data de 31 de dezembro de 2024, para o qual havia sido nomeada conforme Portaria nº 042/2022.

            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

           Gabinete do Prefeito Municipal de Machadinho, RS.

              Em 12 de dezembro de 2024.

Alcir Grison
                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janete Piana
Sec. Mun. de Administração